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Ponis C
20 de Septiembre de 2019

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

LONE DE VALGRANDE
(64)
ENOL / TECHETA / 2012 /
FEMALE / NEGRA /
ASTURCON

BOUFFON DE BEUVRY
(60)
INTERMEDE A BOR / UTOPIE
DE BEUVRY X KANTJE'S
ADMIRAAL / 2011 / MALE /
CASTANA / SF

MAGIC MOMENT DE
VALGRANDE (63)
ENOL / TACHETA / 2010 /
FEMALE / NEGRA /
ASTURCON

BECKAM (61)
NONE / NONE /2003 / MALE
/ PIO / NONE

PICASO (65)
NONE / NONE / 2008 / MALE
/ NEGRA / CRUZ

EXAMELA (62)
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / ALAZANA / ARABE

L.A.C.

128638

132724

113739

154917

90205

134262

SALTO § PONIS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RODRIGUEZ
FERRANDEZ, Sara
ARMANDO GARCIA

FERNANDEZ /

Y.VALGRANDE

ALEA CABALLERO,
Paola
DAVID SEVILLA
MARTINEZ / M. PASCAL
DEROULLERS

PONTE GONZALEZ,
Alea
Y.VALGRANDE /
Y.VALGRANDE

FERNANDEZ DIAZ,
Carlota
PILAR BARTOLOME
PORRO / NONE

VAZQUEZ GARCIA,
Olaya
ANA RIESTRA
GUTIERREZ / NONE

GARCIA
GONZALEZ, Alba
RUTH BAQUERO
CUEVAS / NONE

L.D.N.

193847

221137

148874

AS6570

193821

147821
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Pista / Arena: None

Pais
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SECRETARIAS ECUESTRES

None
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